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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82117033S

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit L and N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9,Rruga e 
Barrikadave , Qendra tregtare Galeria 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e Bareve dhe Resoranteve. 

Hoteleri dhe sherbime te tjera te kesaj fushe. Export Import i 
artikujve te ndryshem.Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakicete artikujeve industriale, 
ushqimor, elektroshtepiake, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, konfeksione, metrazhe, lende kimike.Prodhim 
dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kancelari, paisje 
ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike,paisje 
hidrosanitare dhe aksesoret e tyre.Kryerja e aktiviteteve, per 
te cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose autorizime perkatese, 
do te behet pas marrjes se ketyre lejeve, licencave dhe/ose 
autorizimeve.  
Luarba Trungu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NevinaLaçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuarbaTrungu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: L and N
Telefon: 0693329292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928241-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042398-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055205-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.01.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DA130E-4BEE-4C18-A1B3-4EA41BC75A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D3868A-72D4-4749-A72C-521D25416B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E276224F-16CB-4044-92E1-BEC47484F78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3D415E-024F-49F6-95EB-6B27EF1B57AB
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765307-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Orzo.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ORZO.pdf
VENDIM ASAMBLEJE ORZO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
orzo.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938524-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
L&N.xlsx
Shenime ORZO 2021PDF.pdf
VENDIM ASAMBLEJE L&N 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar L&N 2021.xlsx

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9592CAF-90D6-4759-8FF5-603CED51166A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F83AB5-A6E0-4F0C-9FEF-7FB055F9244C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544C858B-AA57-4E90-AA66-6B59CC6A1A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC77BCC-ADBF-420E-91EE-1EE9573F7CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191EF14F-68B0-4D91-8E0C-211AB2BC0106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA368E2-675A-4D8F-841A-1466AD148393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA368E2-675A-4D8F-841A-1466AD148393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F0077-50F8-496B-BDC3-2505B0639DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F0077-50F8-496B-BDC3-2505B0639DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C6721F-B355-41E9-90F4-E4033AC3E901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4103B7-0AF1-411C-ACEC-2EA87A3634A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35F7B2-E6CB-4A52-B3DE-4CEEFCF2BF48

